
                                                                                                                          
                                        
 

IČO: 36017205                        IČ DPH: SK2020085606                       OR OS Banská Bystrica, Oddiel: Sro, vložka č. 4101/S 

ČSOB a.s., Banská Bystrica, IBAN: SK61 7500 0000 0040 0096 7391     BIC (SWIFT): CEKOSKBX 

                                    

                                                                                                              G_001  

 Strana 1 z 1 

GEVORKYAN, s.r.o.  
Powder Metallurgy Plant 
Invoice Address:                                Plant Address: 
Zvolenská cesta 14, P.O. Box 30      Továrenská 504 
974 03 Banská Bystrica                     976 31 Vlkanová 
Slovak Republic                                 Slovak Republic 
Phone: +421 48 22 97 801             
Fax: +421 48 22 97 801 

 

 

 

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU ÚPISU DLHOPISOV  
Dlhopisy GEVORKYAN 4,70/2024 

dlhopisy s pevným úrokovým výnosom 4,70% p.a., ISIN: SK4120014994 

v predpokladanej celkovej menovitej hodnote do 10 000 000 EUR splatné v roku 2024 

(ďalej len Dlhopisy) 

 

Spoločnosť GEVORKYAN, s.r.o. so sídlom Zvolenská cesta 14, 974 03 Banská Bystrica, 

Slovenská republika, IČO: 36 017 205, založená podľa slovenského práva, zapísaná v Obchodnom 

registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo 4101/S (ďalej len emitent) 

oznamuje, že celá predpokladaná menovitá hodnota Dlhopisu v rámci primárneho predaja 

(upisovania) na základe prospektu cenného papiera zo dňa 8. februára 2019 schváleného 

rozhodnutím Národnej banky Slovenska číslo rozhodnutia: č. z. 100-000-153-084 k č. sp.: NBS1-

000-033-699, bola upísaná.  

Emitent ukončil verejnou ponuku Dlhopisu k 19. marcu 2019. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


